
令和５年５月２４日 

保護者の皆様 

東京都立豊島高等学校長 

原田 能成 

 

授業公開のご案内 

 

新年度が始まり，早いもので授業公開の時期となりました。保護者の皆様におかれま

しては，日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度下記の通り授業公開を実施いたします。つきましては，御参観ください

ますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月７日（水） １７時３０分～１８時１５分（１時間目） 

 

２ 受 付  本校１階 定時制昇降口 

 

３ 受 付 時 間  １７時２０分～１８時００分 

 

４ 授業時間割  １年Ａ組  数学Ⅰ   （2 階 1-A 教室） 

         ２年Ａ組  生物基礎  （2 階 2-A 教室） 

         ３年Ａ組  現代文Ｂ  （2 階 3-A 教室） 

         ４年Ａ組  英語会話  （2 階 4-A 教室） 

 

 

 【問合せ先】 

 東京都立豊島高等学校 定時制課程 

 副校長 中島 聡司 

 連絡先 03-3958-0121 


